
MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2021. (I.22.) sz. határozata 

 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás határozatainak jóváhagyásáról 

 

A 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Mánfa Község Önkormányzat a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

Tanácsának – jelen határozat mellékletét képező – 1-3/2021.(I.….) számú 

határozatainak tervezetét a mellékelt formában jóváhagyja. 

 

2. Mánfa Község Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a Komlói Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulás elnöke a fennálló veszélyhelyzetre tekintettel a mellékelt 

határozati tervezetekben foglalt döntéseket a Társulási Tanács ülésének megtartása 

mellőzésével, kizárólag jelen határozat alapján, a Társulási Tanács hatáskörében 

eljárva, a szükséges szavazati arány esetén meghozza. 

 

Határidő: 2020. január 20. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 
 

   

Mánfa, 2021. január 22. 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet 

 

         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Komló Város Önkormányzat Gazdasági Ellátó Szervezettel kötött megállapodás 

utólagos jóváhagyása 

 

1/2021. (I….) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komló Város Önkormányzat Gazdasági Ellátó 

Szervezettel kötött megállapodás utólagos jóváhagyása című előterjesztéshez kapcsolódóan az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Társulás utólagosan jóváhagyja a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzat 

Társulás, és az általa fenntartott intézmények, valamint Komló Város Önkormányzat 

Gazdasági Ellátó Szervezte között megkötött együttműködési megállapodást jelen 

előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal.   

 

 

Határidő: 2021. január 31.   

Felelős: Jégl Zoltán Elnök 

    

 

k.m.f.  

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


 
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás középiskolai tanulmányi 

ösztöndíj támogatásának működéséről szóló szabályzat módosítás 
 

2/2021. (I….) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

középiskolai tanulmányi ösztöndíj támogatásának működéséről szóló szabályzat módosítása 

című előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás az EFOP-1.5.2-16-2017-00028 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások 

fejlesztése a Komlói járásban” című projekt keretében indított középiskolai tanulmányi 

ösztöndíj támogatásának működéséről szóló szabályzat rendelkezéseinek alkalmazási 

határidejét – igazodva a projekt megvalósítási időtartamára - a korábban meghatározott 

2021. január 31. napjáról 2021. május 31. napjára módosítja.   

 

Felelős: Jégl Zoltán elnök 

Határidő: 2021. január 31.   

    

 

k.m.f.  

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


  

 
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde 2021. évi 

nyári zárva tartásának megállapítása 
 

3/2021. (I….) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

Szilvási Bölcsőde 2021. évi nyári zárva tartásának megállapítása tárgyú előterjesztéshez 

kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1.) A Társulás Tanácsa a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási 

Bölcsőde 2021. évi nyári zárva tartási idejét az alábbiak szerint jóváhagyja: 

 

- takarítási szünet első munkanapja: 2021. július 12. (hétfő) 

- takarítási szünet utolsó munkanapja: 2021. augusztus 6. (péntek) 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Jégl Zoltán elnök 

    

 

k.m.f.  

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

